
 

 

Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musicale 

Sedi assoc.:Terranova di P. – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  A. – Castronuovo S.A. 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 

Web: http://www.icnicolasolesenise.edu.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96   

 

                                                                                        All’Ufficio Scolastico Reg.le per la Basilicata 

Direzione Generale – Potenza 

 

All’Ufficio Scolastico Reg.le per la Basilicata 
Uff. III Ambito Territoriale Provincia di Potenza – Potenza 

 

Al personale docente educativo e ATA 
dell’Istituto Comprensivo “Nicola Sole” 

di Senise – SEDE 

 

Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il vigente CCNL  comparto scuola; 

Visto il C.I.I. d’Istituto vigente; 

Visto  il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2020/21 adottato con delibera della Giunta 

Regionale n. 394 del 17/06/2020 come modificata con delibera n. 592 del 02/09/2020; 

Viste le istanze fatte pervenire da parte del personale ATA; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 22/12/2020 di autorizzazione alla chiusura 

dell’Istituzione Scolastica nei giorni appresso elencati; 

Considerato che per i giorni individuati non sono previste attività scolastiche programmate; 

DISPONE 

la chiusura prefestiva di tutte le sedi dell’Istituto Comprensivo “Nicola Sole” di Senise (PZ) per i seguenti 

giorni: 

- Giovedì 24 dicembre 2020 (Vigilia Natale) 

- Giovedì 31 dicembre 2020 (Vigilia capodanno) 

- Sabato 02 gennaio 2021 (ponte di capodanno) 

- Martedì 05 gennaio 2021 (vigilia Epifania) 

 

Per i predetti giorni tutto il personale interessato, potrà usufruire, ai sensi della normativa vigente, di 

permesso per riposo compensativo, ferie o festività soppresse. 

 

                                                                                              Prof. Avv. Francesco D’Amato  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT



